様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk206243694]山江村中小企業省エネ推進支援事業補助金交付申請書
　　年　　　月　　　日

山江村長　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk206243671][bookmark: _Hlk206244814]　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

補助金の交付を受けたいので、山江村中小企業省エネ推進支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、本要綱に基づく交付の決定に際し、申請内容を確認するため、必要に応じ村税の課税台帳を担当職員が閲覧することに同意します。

	[bookmark: _Hlk206242803]導入する省エネルギー設備
	機器種類
※いずれかの１項目に☑
	 □ LED照明器具     □ 業務用エアコン
 □ 業務用冷蔵庫    □ 業務用冷凍庫
 □ ショーケース    □ 断熱ガラス等の建築物関連設備

	メーカー

	機種型番

	購入店舗(事業者)名

	購入店舗(事業者)住所

	契約締結(購入)予定日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	工事着工予定日
	　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	事業完了予定日

　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

※補助事業が完了し、かつ、その事業代金の支払が完了する見込みの日を記入

	[bookmark: _Hlk206244154]補　助　金
	[bookmark: _Hlk206243559]補助事業に要する経費（税込）
	円
※見積書（事業全体）の金額を記入

	補助対象経費
	円（A）

	補助金交付申請額　※上限２０万円
	　　   ，０００円　（A）×1/3

[bookmark: _Hlk206243470]※補助金の交付の対象となる経費は、補助対象事業に要する費用（省エネルギー設備の本体購入費、工事費、運搬費、据付費、消費税及び地方消費税を除く。）とする。
【添付書類】□ 導入する設備の設置箇所及び型番が確認できる図面及び写真
□ 導入する設備の見積書の写し
□ 導入する設備のカタログの写し等、性能が確認できる書類
□ 商業登記又は法人登記の登記事項証明書（発行から3か月以内の現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書）
□ その他村長が必要と認める書類